ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВТОРОГО СОЗЫВА

	32 -ОЕ ЗАСЕДАНИЕ

	Р Е Ш Е Н И Е

	от 18 декабря 2020 г.
	                              № 32-95

О принятии в первом чтении проекта решения
Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района «О бюджете муниципального образования

Бородинское Киреевского района

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Заслушав и обсудив проект бюджета муниципального образования Бородинское Киреевского района  на 2021 год и на  плановый период 2022 и 2023 годов, руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, ФЗ-131 от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования  Бородинское Киреевского района, Положением о бюджетном процессе в муниципального образования  Бородинское Киреевского района, утвержденного Решением № 36-110 от 27.11.2016 года,  Собрание депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района                       Р Е Ш И Л О:
1.  Принять в первом чтении проект решения Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района «О бюджете муниципального образования Бородинское Киреевского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
2. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Бородинское Киреевского района на 2021 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Бородинское Киреевского района в сумме 23 396,746 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Бородинское Киреевского района в сумме 24 129,056 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования Бородинское Киреевского района на 2021 год в сумме  732,31 тыс. рублей;
3. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Бородинское Киреевского района на 2022 год и на 2023 год:
1) общий объем доходов бюджета муниципального образования Бородинское Киреевского района на 2022 год в сумме 20 717,445 тыс. рублей, на 2023 год в сумме 20 921,501 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Бородинское Киреевского района на 2022 год в сумме 20 717,445 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 402,64 тыс. рублей; на 2023 год в сумме 20 921,501   тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 814,82  тыс. рублей;

3) дефицит бюджета муниципального образования Бородинское Киреевского района на 2022 год в сумме  0,0 тыс. рублей, на 2023 год в сумме  0,0 тыс. рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
            Глава
муниципального образования

Бородинское Киреевского района                                              А.Ю.Бычков